Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria fV'tunicipal de A.drninistraç<1o

Or. n° 10/845-SEMAD/DGDNPC

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

I
!íl ADMI~ISTRAÇÃO
í ~ttv~~~rr:G~

Novo Hamburgo, 29 de fevereiro de 2024

Assunto: Encaminhar Resposta aos Pedidos de Providência.

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de

Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/834, 10/835, 10/836, 10/837, 10/838,

10/839, 10/841, 10/843 e 10/844.

Atenciosamente,

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua (3uia Lopes, 4201 - B. Canudos - 935'18-01:;; I Novo Hamburgo - FlS - Fone: (51) .;;097.9400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br